CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI nnATn^/AI r\
- Estado de São Paulo - Ul/ULU

•  líAPEV!

i

iNDíCACÂü n' 845/2019

Súrruiía: Solicita ^oyidêfíclas"
Execi. vo junto a/ Secretaria
infraestrutura - Sr. Ramon Medrano de

Almada, para que realize a limpeza da
Rua José Pedro de Castro, altura do n°

401 Centro, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de Infraestrutura, para qj í tealize a limpeza da Rua José Pedro
de Castro, altura do n° 401 - C mtro r.este município.

^>.a:v;ara:^/íüí^;íC!ral de itapeví.

justifica iiVA PROTOCOLO

P MAB. 2019 ,
Gamara Municipal de Ibpeyi

Estagiário (a)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Atendendo as leinvindicacoes da comunidade, solicito a

limpeza e manutenção da rua ein qaesfao, pois a mesma se encontra com
grande quantidade de mato e lixo -íípcipaímente nas calçadas. O pedido
visa à obtenção de adequadas concicòes de salubridade, higiene, limpeza
e conforto aos usuários do bairro. Foto Anexa.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Senhoria frente a essa respeitav/el Secretaria de Infraestrutura, peço
que verifique a possibilidérae

Sala das Sessões i femvindo Moreira Nery, 01 de março de 2019.

— \ LIL,gU
AN DE H A

(Bi^xáo Cavanha - P
Vereaüc.

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

l

s
.  Vi

< «4* i